Yac
9.00
10.15

11.30
12,30

15.30
16.30

18.00
19.00

9.30

10.30

IIPOTPAMA

HA MEXJIYHAPOJIHUA ®ECTHBAJI

HA BBJIFAPCKATA KYKJIEHA TIMECA

"3NTATHUAT JNEJIOPHH’88

BapHa—1— 8 okromepu

1.X. —csbora

MNMPECKOH®EPEHIVA
OTKPVIBAHE HA ®ECTHBAIJIA
lllecTBHe nATHA cleHa

OCTPABA — UCCP

"TAPAJIEXYETO XKOXO”
"TAPAJIEXYETO KOXKG"”

HKT —- BYPI'AC

"B JIVHHATA CTAA”
"B JIVHHATA CTAH”

IOKT — AMBOJI

"TIATIAT AJTYETO TIAYY?
"TIATIAT AJIYETO TTAH”

2.X. — Henens
KAPJI-M APKC—IAOT—I'/IP

"TBOATA 3BE3JITHUKA”
"TBOATA 3BE3JIMYKA™

3ana
Kyknen Ttearsp
Bapua

L3

Jlom Haponen
daor

Kyxnen Ttearnp
Bapna

Kyxien TeaTsp
Bapna




10.30
1130

17.30
18.30

19.30
20.30

22.30

9.30
10.30

11.30

14.30

16.00

18.00

21.00

OCTPABA — YCCP

"TIPUHIIECA I'bJIbBHIIA"
"[IPUHIECA I'bJIbBULIA”

OKT — [JABAPJDKUK .

"XUTHP MIETHP”
"XHUTHP IIETHP”

OJECA — CCCP

. "IIPUKA3KA 3A CbHEHA"
"IIPUKA3KA 3A CbHEHA”

AKT—BAPHA

"HAY—~KPACHBATA BOHHA”

3.X. — noHeHeNHHK
JKT — BPALIA

"KYYETO,KOETO HE 3HAEJIO JA JIAE”
"KYYETO,KOETO HE 3HAEJIO JA JIAE”

BUJIBAO — UCITAHHUA

"TPHKUTP AK”

KAYHAC — CCCP

"BECEJIUTE IIETJIETA”
"BECEJIUTE METJIETA”

COJIYH — I'bPIMA

D’rl y K!'

OKT—PYCE

"TIAIIATAJTYETO TIAR”

Hom Haponen

Jlom Haponen

Kyxnen Ttearsp

Bapna

Kywien TteaTsp
Bapsa

Jowm Hapopen
dbnor

Baprencka

KOMYHa

Kyxien Tearsp

Bapsa

BapHeHncka
KOMYyHa

Kywien TeaTsp
Bapna




9.30
10.30

11.30
12.30

16.30
17.30

19.30
20.30

9.30
10.30

11.00
12.30

14.30 .

15.30

16.30
17.30

19.30
20.30

4.X. — BTOpHHK
KOWULE — YCCP

”HQHETO"
”HHHETO”

JIUBEPEII — UCCP

"KYYETO,KOETO HE 3HAEJIO JIA JIAE”
"KYYETO, KOETO HE 3HAEJIO JIA JIAE”

AKT — TOJIBYXUH"”

"HAU—-XYB ABOTO CEJIO”
"HAB-XYBABOTO CEJIO”

3EMYH "TIHHOKHUO” — COPY0

"KAKTO KA3BAT ®P AHIIY3UTE"
"KAKTO KA3BAT ®PAHIIY3UTE"

5.X. -- cpana
AKT — TOJIBYXUH

"HAKOH MOT'AT — IPYT'Ml HE”
"HAKOHU MOT'AT — IPYT'Y HE”

OKT — CHJIMCTPA

"IMPUKA3KA 3A CbHEHA”
"TIPUKA3KA 3A ChHEHA”

TOPYH — NNOJI A

"KbJIE OTHMBAII KOHYE"
"KbJIE OTUBAIl KOHYE”

BOPOHEX — CCCP

"E3EPHOTO MOMYE”
"E3EPHOTO MOMYE"

TAJIUH — CCCP .

"BAJIA TIPUKA3KA”
"BAJIA TIPUKA3KA”

Hom naponen
dnor

Kyxnen Tearsp

Jlom naponex
dnor

Kyxnen rearsp
Bapna

Jom Haponen
dnor

Kyxnen rearsp
Bapua

BapueHcka

© KOMyHa

Jom Haponen
¢nor

Kyxen Tearsp
Bapna




9.00
10.30

14.00
16.00

16.00
17.30

1464

17.00

18.30

19.30

10.60

6.X. — ueIBLPTHK
I3 A — UTAJTHUA

"TIPUKA3KHU"”
"TIPUKASKH"

KT — Coous

"XHTBP ETHP”
"XWTBP IIETBP”

3PEHAHHWH — COPI0

"KYLOTO METJIE”
"KYLOTO [HETJIE”

IIKT — BAPHA

"KOHYO”
"KGHYO”

7.X.— nersk
AXKT — INICBHME

“JIbB BE3 OILAIIKA”
“JibB BE3 OINAMKA”

JKT — BUIHUH

"WCTOPKA HA CBETA”

AXT — IJICBAMR

"KOH — KOI D"
"KOM — KOT'o™

IKT — CTAPA 3ATOPA

"IIPUKA3BKA 3A MAPA [IENEJIAMKA"

8.X. — cnrboTta
JKT — IIJIOB1YB

"B JIVHHATA CTAA”,

Kyines 1earsp
Bapua

BapsrcHcka
KOMYHa

Hom Haponen
ot

Kysuien tearp
ngna

KyKJien reatsp
Bapha

JapHEeHCKa
KOMYHa

Kyxren rearsp
Bapua

Jom Hapornea
thnor

Kyioren tearsp
Bapua




